
Stargard, dnia 5 lipca 2024 r. 

oznaczenie sprawy: TZ.271.15.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa przepompowni nadmiarowej 

ścieków wraz z adaptacją obiektów kubaturowych i wykonaniem niezbędnych urządzeń na terenie 

oczyszczalni ścieków w Stargardzie”  

1. Termin składania ofert – 05.07.2024 r. o godz. 10:00 

2. Termin otwarcia ofert – 05.07.2024 r. o godz. 10:05 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

21.053.000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
 

Długość okresu 
gwarancji jakości i 
rękojmi za wady 

 

1 Eko-MTK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Pruszkowska 66 
05-830 Nadarzyn 
NIP: 534 21 56 506 

 
39 998 478,03 zł  

 

3 lata (36 miesięcy) 

 

 

 

  


		2024-07-05T10:59:00+0200




